DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

EDITAL EXTRAORDINÁRIO Nº 15/2025

O Defensor Público-Geral, em conformidade com o Edital de Abertura Nº 01/2024 e suas
alterações, torna público o presente Edital, conforme segue:

1. Considerando a liminar nº 0015279-34.2025.8.16.0000 convoca-se o candididato de
inscrição nº  87801033327-8 para realizar as próximas etapas do Concurso Público N°
01/2024.
2. Diante do exposto, o candidato deve comparecer no Local de Prova: UP Positivo – Bloco
Via Soft, Asa 3 - Rua Professor Pedro Viriato Parigot de Souza, 5300 - Bairro: Ecoville -
Curitiba/PR.
2.2. O candidato deverá consultar a Data e Horário de sua prova, pelo site
www.fundatec.org.br, através do link “Consulta da Data, Hora e Local da Prova Oral”.
3. O candidato deve observar o disposto no Edital de Abertura e no Edital Nº 08/2025 –
Convocação para a Realização da Prova Oral, Entrega de Títulos e Retificação no
Cronograma de Execução.

Curitiba, 20 de fevereiro de 2025.

Matheus Cavalcanti Munhoz
Defensor Público-Geral do Estado do Paraná

	CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024
	1. Considerando a liminar nº 0015279-34.2025.8.16.0000 convoca-se o candididato de inscrição nº  87801033327-8 para realizar as próximas etapas do Concurso Público N° 01/2024.
	2. Diante do exposto, o candidato deve comparecer no Local de Prova: UP Positivo – Bloco Via Soft, Asa 3 - Rua Professor Pedro Viriato Parigot de Souza, 5300 - Bairro: Ecoville - Curitiba/PR.
	2.2. O candidato deverá consultar a Data e Horário de sua prova, pelo site www.fundatec.org.br, através do link “Consulta da Data, Hora e Local da Prova Oral”.
	3. O candidato deve observar o disposto no Edital de Abertura e no Edital Nº 08/2025 – Convocação para a Realização da Prova Oral, Entrega de Títulos e Retificação no Cronograma de Execução.

		2025-02-20T11:36:21-0300
	MATHEUS CAVALCANTI MUNHOZ:36017838865